JUVEGRAN CIA. LTDA.

PASAJE- EL ORO - ECUADOR

NOMBRAMIENTO DEL GERENTE

Machala, 03 de noviembre del 2009

Señor Víctor Manuel Carchipulla Granda Ciudad.-

De mis consideraciones:

La escritura pública constitutiva de la Compañía JUVEGRAN CIA LTDA, fue celebrada el día 01 de Octubre del 2009, ante el Señor Notario Sexto del cantón Machala, Abg. Luis Zambrano Larrea, escritura en la cual usted fue elegido como GERENTE por unanimidad por los socios de la Compañía, por un período de cinco años, pudiendo ser reelegido indefinidamente.

Como Gerente tendrá usted conjuntamente con el Presidente, la representación legal, judicial y extrajudicialmente de la compañía, de conformidad con el Artículo Vigésimo Quinto, literal A, de los estatutos.

La Compañía JUVEGRAN CIA LTDA fue aprobada por la Intendencia de Compañías de Machala mediante resolución número SC.DIC.M.09.0378 de fecha 22 de Octubre del 2009 e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Pasaje con el número 85 y anotada en el Repertorio bajo el número 3575 de fecha 30 de Octubre del 2009.

Usted se dignará hacer constar su aceptación a pie de la presente. Con sentimientos de consideración.

Atentamente,
Per JUVEGRAN CIA LTDA

José Luis Carchipalla Granda
PRESIDENTE DE LA COMPAÑIA

Acepto el cargo de GERENTE de la Compañía JUVEGRAN CIA LTDA, que se me confiere según el nombramiento que precede.

Machala, 03 de Noviembre de 2009

Víctor Manuel Carchipulla Granda

C. C. Nro. 070180584-8

Abg. Johnny July Tobar

Rev. por:

Dalika Sanchez

